
Dzielnica Imi ę i nazwisko Telefon Adres e-mail

Elżbieta Ziegler 22 53 37 687 e.ziegler@bemowo.waw.pl

Aleksandra Kotkowska -Dyl 22 53 37 621 a.kotkowska_dyl@bemowo.waw.pl

Białoł ęka Mirosław Urbański 22 51 03 271 m.urbanski@um.warszawa.pl

Aleksandra Ziach 22 37 33 347 ziach_a@poczta.bielany.waw.pl

Elżbieta Sawicka 22 37 33 348 sawicka_e@poczta.bielany.waw.pl

Mokotów Iza Lesińska 22 56 51 926 iza.lesinska@mokotow.waw.pl 

Ochota Dorota Uszyńska 22 82 20 417 duszynska@urzadochota.waw.pl

Praga Południe Anna Rupieta 22 44 35 533 arupieta@pragapld.waw.pl

Praga Północ Piotr Powała 22 590 01 31 p.powala@um.warszawa.pl

Rembertów Ilona Prejss - Iwanicka 22 44 33 912 iprejss@um.warszawa.pl

Anna Wiszowata 22 27 91 912 anna.wiszowata@srodmiescie.warszawa.pl

Joanna Kozorowska 22 27 91 914
joanna.kozorowska@srodmiescie.warszawa.

pl

Targówek Wanda Ząbkowska 22 44 38 653 wzabkowska@targowek.waw.pl

Ursus Zbigniew Konczewski 22 478 60 42 zkonczewski@ursus.warszawa.pl

Małgorzata Tonia-Ongirska 22 44 37 213 mtonia@ursynow.pl

Magdalena Gogacz 22 44 37 216 mgogacz@ursynow.pl

Wawer Agata Włodarczyk 22 44 36 893 awlodarczyk@um.warszawa.pl

Wesoła Jarosław Szmytkowski 22 77 36 081 jszmytkowski@um.warszawa.pl

Wilanów Aneta Ufnal 22 44 35 010 aufnal@um.warszawa.pl

Włochy Grzegorz Graff 22 443 43 97 ggraff@um.warszawa.pl

Aleksandra Dunalewicz 22 44 35 672
aleksandra.dunalewicz@wola.waw.pl; 

adunalewicz@um.warszawa.pl

Ewa Rak 22 44 35 676
ewa.rak@wola.waw.pl; 
erak@um.warszawa.pl

Małgorzata Czajkowska - 
Ścisło

22 56 01 267 mczajkowska@zoliborz.org.pl

Dorata Michałowska 22 56 01 266 dmichalowska@zoliborz.org.pl

Informacja dla rodziców - rekrutacja do gimnazjów n a rok szkolny 
2015/2016

Informacji na temat rekrutacji i oferty poszczególn ych gimnazjów udzielaj ą pracownicy 
Urzędów Dzielnic.

Wykaz numerów telefonów znajduje si ę w załączonym pliku.
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Dzielnica Imi ę i nazwisko Telefon Adres e-mail

Biuro Edukacji 22 44 33 550 


